
 

 

UCHWAŁA NR XLI/376/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia   

758 

Różne rozliczenia 

Dochody bieżące: 

- rezerwa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

253.689,00 

253.689,00 

253.689,00 

 

 RAZEM 253.689,00  

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 253.689,00 zł w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenia 

253.689,00 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 253.689,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 5448



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 35 800 353,93 253 689,00 36 054 042,93 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 253 689,00 253 689,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 253 689,00 253 689,00 

Razem: 95 637 729,86 253 689,00 95 891 418,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5448



Tabela nr 2 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 656 548,93 2 036 244,96 1 976 244,96 4 000,00 1 972 244,96 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 303,97 1 620 303,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 756 548,93 2 136 244,96 2 076 244,96 4 000,00 2 072 244,96 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 303,97 1 620 303,97 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 928 718,93 882 137,93 882 137,93 2 500,00 879 637,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 581,00 46 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 978 718,93 932 137,93 932 137,93 2 500,00 929 637,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 581,00 46 581,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 595 896,00 607 173,03 607 173,03 1 500,00 605 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 722,97 988 722,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 645 896,00 657 173,03 657 173,03 1 500,00 655 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 722,97 988 722,97 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 149 809,00 4 958 769,00 3 264 942,00 142 180,00 3 122 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 191 040,00 4 191 040,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 689,00 153 689,00 153 689,00 0,00 153 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 303 498,00 5 112 458,00 3 418 631,00 142 180,00 3 276 451,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 191 040,00 4 191 040,00 2 980 000,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 7 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 000,00 390 000,00 390 000,00 7 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 670 105,00 604 000,00 604 000,00 0,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 105,00 1 066 105,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 689,00 43 689,00 43 689,00 0,00 43 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 713 794,00 647 689,00 647 689,00 0,00 647 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 105,00 1 066 105,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 127 500,00 308 165,00 308 165,00 0,00 308 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 335,00 819 335,00 740 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 157 500,00 338 165,00 338 165,00 0,00 338 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 335,00 819 335,00 740 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 125 222,12 80 744 504,38 43 714 412,54 28 622 115,92 15 092 296,62 9 975 581,40 25 574 355,42 861 155,02 0,00 619 000,00 15 380 717,74 15 380 717,74 8 935 537,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 689,00 253 689,00 253 689,00 0,00 253 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 378 911,12 80 998 193,38 43 968 101,54 28 622 115,92 15 345 985,62 9 975 581,40 25 574 355,42 861 155,02 0,00 619 000,00 15 380 717,74 15 380 717,74 8 935 537,97 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5448



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 3 656 548,93 100 000,00 3 756 548,93 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 928 718,93 50 000,00 978 718,93 

  
4300 Zakup usług pozostałych 388 637,93 50 000,00 438 637,93 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 1 595 896,00 50 000,00 1 645 896,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 252 390,00 50 000,00 302 390,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 149 809,00 153 689,00 9 303 498,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 260 000,00 40 000,00 300 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 40 000,00 300 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350 000,00 40 000,00 390 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 338 000,00 40 000,00 378 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 670 105,00 43 689,00 1 713 794,00 

  
4260 Zakup energii 410 000,00 43 689,00 453 689,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 127 500,00 30 000,00 1 157 500,00 

  
4260 Zakup energii 37 000,00 10 000,00 47 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 227 165,00 20 000,00 247 165,00 

Razem: 96 125 222,12 253 689,00 96 378 911,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5448



Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 656 548,93 2 036 244,96 1 976 244,96 4 000,00 1 972 244,96 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 303,97 1 620 303,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 756 548,93 2 136 244,96 2 076 244,96 4 000,00 2 072 244,96 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 303,97 1 620 303,97 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 928 718,93 882 137,93 882 137,93 2 500,00 879 637,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 581,00 46 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 978 718,93 932 137,93 932 137,93 2 500,00 929 637,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 581,00 46 581,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 1 595 896,00 607 173,03 607 173,03 1 500,00 605 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 722,97 988 722,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 645 896,00 657 173,03 657 173,03 1 500,00 655 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 722,97 988 722,97 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 149 809,00 4 958 769,00 3 264 942,00 142 180,00 3 122 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 191 040,00 4 191 040,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 689,00 153 689,00 153 689,00 0,00 153 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 303 498,00 5 112 458,00 3 418 631,00 142 180,00 3 276 451,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 191 040,00 4 191 040,00 2 980 000,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 7 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 000,00 390 000,00 390 000,00 7 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 670 105,00 604 000,00 604 000,00 0,00 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 105,00 1 066 105,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 689,00 43 689,00 43 689,00 0,00 43 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 713 794,00 647 689,00 647 689,00 0,00 647 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 105,00 1 066 105,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 127 500,00 308 165,00 308 165,00 0,00 308 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 335,00 819 335,00 740 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 157 500,00 338 165,00 338 165,00 0,00 338 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 335,00 819 335,00 740 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 125 222,12 80 744 504,38 43 714 412,54 28 622 115,92 15 092 296,62 9 975 581,40 25 574 355,42 861 155,02 0,00 619 000,00 15 380 717,74 15 380 717,74 8 935 537,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 689,00 253 689,00 253 689,00 0,00 253 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 378 911,12 80 998 193,38 43 968 101,54 28 622 115,92 15 345 985,62 9 975 581,40 25 574 355,42 861 155,02 0,00 619 000,00 15 380 717,74 15 380 717,74 8 935 537,97 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5448


		2020-12-31T12:29:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




